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Aviles, Jeffrey 

 

215 

 

javiles@spectruminc.org 

Cantada, Reggie 201 rcantada@spectruminc.org 

Caparino, Joseph 225 jcaparino@spectruminc.org 

Collins, James 210 jcollins@spectruminc.org 

Cox, David 224 dcox@spectruminc.org 

Cox, Jack/ Dr. Garcia/ 

Dr. Manocchio 

204 jcox@spectruminc.org 

Cox, Ned  226 epcox@spectruminc.org 

Dodson, Lisa 222 ldodson@spectruminc.org 

Dodson, Roselyn 227 rdodson@spectruminc.org 

Escobar, Ronald 217 rescobar@spectruminc.org 

Figueroa, Lenny 218 lfigueroa@spectruminc.org 

Goodwin, Cheetara 207 cgoodwin@spectruminc.org 

Hanvey, Christie 203 chanvey@spectruminc.org 

Jordan, Jose (JJ) 229 jjordan@spectruminc.org 

Jones, Kevin 206 kjones@spectruminc.org 

Kucharski, Bob 211 rkucharski@spectruminc.org 

Lamb, Samad 238 slamb@spectruminc.org 

Lanzano, Charlotte 209 clanzano@spectruminc.org 

Martin, Elizabeth 216 emartin@spectruminc.org 

Medication Station 203  

Nussbaum-Wolff, Tammy 213 twolff@spectruminc.org 

Nunez, Zelda 219 znunez@spectruminc.org 

Ortega, Cary 230 cortega@spectruminc.org 

Ortega, Edgar 208 eortega@spectruminc.org 

Patel, Raju 237 Raju.Patel@spectruminc.org 

Salas, Danielle 234 dsalas@spectruminc.org 

Security 225 security@spectruminc.org 

Stamatiou, Lorianne 220 lstamatiou@spectruminc.org 

Tarawally, Makalay 212 mtarawally@spectruminc.org 

Torres, Eric 221 etorres@spectruminc.org 

Washington, Kathleen 235 kwashington@spectruminc.org 

Zaxicuo, Tashi 228 ttso@spectruminc.org 
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